2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,189.00

2.3.9.8.01 Repuestos 1,770.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 30,743.72

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 212.40

Total 179,777.72

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil setecientos setenta y siete con 72/100 (179,777.72)